РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЖЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

19.10.2021

№ 126

Принято Ржевской городской Думой

19 октября  2021 года

О  внесении изменений  в решение

 Ржевской городской Думы от 28.11.2016 №132
 В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от  03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом города Ржева, Ржевская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения  в решение Ржевской городской Думы от 28.11.2016 № 132 «Об утверждении  Перечня муниципального имущества города Ржева Тверской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»:

1.1. Изложить Приложение к Решению Ржевской городской Думы в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ржевская правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Ржевской городской Думы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на правовой комитет (Фаер А. В.) и Комитет по управлению имуществом города Ржева Тверской области (Шмитько Е. Б.).

Глава города Ржева                                                                                               Р.С. Крылов

Председатель

Ржевской городской Думы                                                                                   А. В. Константинов

                                                    Приложение
к решению Ржевской городской Думы

от  19.10.2021    № 126
«Приложение

к решению Ржевской городской Думы

от 28.11.2016 №132»

Перечень

муниципального имущества города Ржева Тверской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества, вид, номер и дата государственной регистрации согласно ЕГРН
	Место-

нахождение имущества
	Год

 ввода в экс-

плуа-

тацию/

год постройки
	Пло-

щадь объек-

та
	Кадастро-

вый но-

мер не-движимо-

го иму-

щества
	Цель предоставления

имущества
	Обременение

	1
	нежилое помещение IV, собственность 69-69-22/002/2011-164 от 07.02.2011
	Тверская обл., г. Ржев, ул. Декабристов, д. 55а
	1990
	140,7 кв. м
	69:46:0090775:45
	гараж
	аренда

	2
	Нежилое  помещение II, собственность 69-69-22/027/2012-811 от 05.12.2012
	Тверская обл., г. Ржев, ул. Большевистская, д.24
	1982
	65,6 кв.м
	69:46:0080308:156
	предприятие розничной торговли
	аренда

	3
	Нежилое  помещение I,  собственность  69-01/46-06/2000-0365  от 13.08.2000
	Тверская обл., г. Ржев, ул. Куприянова, д. 46
	1973
	78,7 кв.м
	69:46:0070228:68
	меди-цинский центр
	аренда

	4
	Нежилое помещение I,  собственность 69-69-16/022/2014-175 от 09.10.2014
	Тверская обл., г. Ржев, ул. Красноармейская набережная, 9
	1975
	42,5 кв.м
	69:46:090750:125
	офис
	право оперативного управления МКП г. Ржева «БиЛД»

	5
	Нежилое  помещение  I,   собственность 69-69-16/005/2014-174 от 18.03.2014

	Тверская обл., г. Ржев, ул. Марата, д. 52
	1983
	58,5 кв.м
	69:46:0090788:413
	предприятие розничной торговли
	аренда

	6
	Нежилое помещение IV,  собственность 69-69-16/022/2014-178 от 10.10.2014
	Тверская обл., г. Ржев, ул. Марата, д. 52
	1983
	66,9 кв.м.
	69:46:0090788:418
	предприятие розничной торговли
	аренда

	7
	Нежилое  помещение I,   собственность 69-69-22/021/2010-266 от 08.10.2010
	Тверская обл., г. Ржев, Осташковс-кий проезд, д. 3
	1977
	73,7 кв.м
	69:46:0070126:72
	бытовое обслужи-вание населения

	8
	Нежилое помещение III, собственность 69:46:0070249:571-69/016/2017-1 от 19.01.2017
	Тверская обл., г. Ржев, ул. Урицкого, д.82
	1969
	8,5 кв.м
	69:46:0070249:571
	бытовое обслужи-вание населения
	аренда

	9
	Нежилое помещение X, собственность 69-69-016-69/127/007/2015-326/1 от 28.04.2015
	Тверская обл., г. Ржев, ул. Урицкого, д.82
	1969
	17, 4 кв.м
	69:46:0070250:588
	офис кабельного телевиде-ния
	аренда

	10
	Нежилое помещение II, собственность 69-69-22/030/2012-232 от 14.01.2013
	Тверская обл., г. Ржев, ул. Профсоюзная, д. 3а
	1992
	27, 9 кв.м
	69:46:0070193:179
	парик-махерская
	аренда

	11
	Нежилое помещение I, собственность 69-01/46-7/2004-363 от 23.06.2004
	Тверская обл., г. Ржев, ул. Большая Спасская, д. 38/54
	1956
	56,5 кв. м
	69:46:0090766:86
	меди-цинская деятель-ность
	аренда

	12
	Нежилое пристроенное помещение, собственность 69-01/46-2/2003-384 от 01.04.2003
	Тверская обл., г. Ржев, ул. Краностроителей, д. 26
	1983
	76,9
	69:46:0080303:297
	склад
	аренда

	13
	Нежилое помещение I,  собственность 69-69-22/023/2011-238 от 28.11.2011

	Тверская обл., г. Ржев, ул. Вокзальная, д.31
	1988
	193,9 кв. м

	69:46:0090131:275
	предприятие розничной торговли
	аренда

	14
	нежилое помещение I, собственность 69:46:0080311:251-69/083/2019-1 от 14.03.2019
	Тверская обл., г. Ржев, ул. Садовая, д. 18
	1956
	209,3 кв. м
	69:46:0080311:251
	офис
	аренда

	15
	нежилое помещение II, собственность 69-69-16/026/2014-062 от 19.11.2014
	Тверская обл., г. Ржев, ул. Декабристов, д. 55а
	1990
	39,0 кв. м
	69:46:0090775:87
	склад
	аренда